АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» ноября 2023 года                                                                                 № 35
п.Есипово

О внесении изменений в постановление

администрации Есиповского сельского поселения

 от 11.03.2014 года № 10 « Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории Есиповского сельского поселения

Терновского муниципального района»

( в редакции постановления № 22 от 25.05.2021г,

№43 от 23.11.2022г., №1 от 12.01.2023г.)

         На основании постановления администрации Воронежской области от 30 декабря 2005 г. № 1239 «Об утверждении показателей отнесения автомобильных дорог общего пользования к собственности Воронежской области»,  Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление № 10 от 11.03.2014 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Есиповском сельском поселении Терновского муниципального района  Воронежской области» следующие изменения (согласно приложения).
      2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и на сайте администрации Есиповского сельского поселения в сети «Интернет».

       3.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

       4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Есиповского

сельского поселения                                                  Т.И.Лустина

Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                          Есиповского  сельского поселения

                                                                      от 28.11.2023 года  № 35
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

	№ п/п,
	Идентификационный

номер автомобильной

дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяжен-

ность , м.
	в том числе по типу покрытия:

	асфальто-

бетонное,
м.
	щебеночное,
м.
	грунтовое,
м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	20 254 816 ОП МП 01
	п.Есипово,ул.Советская.

( в.т.ч подъезд к кладбищу)
	1800
	400
	220
	1180

	2
	20 254 816 ОП МП 02
	п.Есипово, ул.Новая.
	1000
	-
	793
	207

	- участок № 1
	948
	-
	741
	207

	- участок № 2
	52
	-
	52
	-

	3
	20 254 816 ОП МП 03
	п.Есипово,ул.Свобода.
	1000
	-
	-
	1000

	4
	20 254 816 ОП МП 04
	п.Есипово,ул.Садовая.
	3500
	860
	2640
	-

	- участок № 1
	3299
	860
	2439

	- участок № 2
	201
	-
	201

	5
	20 254 816 ОП МП 05
	п.Есипово, ул.Октябрьская.
	700
	-
	560
	140

	6
	20 254 816 ОП МП 06
	п.Есипово, ул.Линейная.
	3700
	540
	3160
	-

	7
	20 254 816 ОП МП 07
	п.Есипово, ул.Лесная.
	2600
	-
	2600
	-

	8
	20 254 816 ОП МП 08
	п.Есипово,ул.Мира.
	700
	300
	-
	400

	9
	20 254 816 ОП МП 09
	п.Есипово, ул.Молодежная.
	300
	300
	-
	-

	10
	20 254 816 ОП МП 10
	п.Есипово, ул.Юбилейная.
	728
	300
	338
	90

	11
	20 254 816 ОП МП 11
	п.Есипово, ул.Рабочий переулок.
	700
	400
	-
	300

	12
	20 254 816 ОП МП 12
	п.Есипово,ул.Дома мясокомбината.
	700
	-
	520
	180

	13
	20 254 816 ОП МП 13
	п.Есипово, ул.Гагарина.
	1000
	1000
	-
	-

	14
	20 254 816 ОП МП 14
	п.Есипово,ул.Проезжая.
	500
	-
	-
	500

	15
	20 254 816 ОП МП 15
	д.Чубровка.( от дома 1 до дома 24).
	500
	-
	-
	500

	16
	20 254 816 ОП МП 16
	д.Чубровка.( от дома 25 до дома 39).
	705
	310
	395
	-

	17
	20 254 816 ОП МП 17
	д.Чубровка.( от дома 40 до дома 44).
	250
	-
	-
	250

	18
	20 254 816 ОП МП 18
	д.Чубровка.( от дома 45 до дома 49).
	250
	-
	-
	250

	19
	20 254 816 ОП МП 19
	д.Чубровка - подъезд к ФАП

( фельдшерско-акушерский пункт).
	500
	500
	-
	-

	20
	20 254 816 ОП МП 20
	д.Чубровка ( от дома 50 до дома 83).
	500
	500
	-
	-

	21
	20 254 816 ОП МП 21
	д.Орловка (от дома 24 до дома 37).
	1300
	-
	-
	1300

	Всего
	22 933
	5410
	11226
	6297